
  OBČINA ČRNOMELJ 
  OBČINSKI SVET 
  Trg svobode 3, 8340 Črnomelj 
   tel.: 07 306 11 00, faks: 07 306 11 30 
   e-pošta: obcina.crnomelj@siol.net 
 
 

Številka: 900-6/2019 
Datum:   29. 1. 2019 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
V skladu s 35. členom Poslovnika Občinskega sveta občine Črnomelj  (Ur.l. RS, št. 103/13 in 
4/18) je Občinski svet občine Črnomelj na svoji 3. redni seji, dne 29. 1. 2019 sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
Dnevni red 3. redne seje Občinskega sveta občine Črnomelj se sprejme v predloženi vsebini. 
 
 
 
 
 
 
         Andrej Kavšek 

        župan 
 

              
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 

 
 



  OBČINA ČRNOMELJ 
  OBČINSKI SVET 
  Trg svobode 3, 8340 Črnomelj 
   tel.: 07 306 11 00, faks: 07 306 11 30 
   e-pošta: obcina.crnomelj@siol.net 
 
 

Številka: 900-121/2018 
Datum:   29. 1. 2019 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
V skladu s 36. členom Poslovnika Občinskega sveta občine Črnomelj  (Ur.l. RS, št. 103/13 in 
4/18) je Občinski svet občine Črnomelj na svoji 3. redni seji, dne 29. 1. 2019 sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
Zapisnik 2. redne seje Občinskega sveta občine Črnomelj, z dne 3. 1. 2019, se s popravkom v 
točki 3, sprejme v predloženi vsebini. 
 
 
 
 
 
 
         Andrej Kavšek 

        župan 
 

              
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 

 
 



  OBČINA ČRNOMELJ 
  OBČINSKI SVET 
  Trg svobode 3, 8340 Črnomelj 
   tel.: 07 306 11 00, faks: 07 306 11 30 
   e-pošta: obcina.crnomelj@siol.net 
 
 

Številka:  094-5/2018 
Datum:    29. 1. 2019  
 
 
 
 
 
 
 
 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Ur.l. RS, št. 83/11, 24/14 in 66/16) in 4. člena 
Odloka o Župančičevih priznanjih (Ur.l. RS, št. 8/95 in 21/02) je Občinski svet občine 
Črnomelj na svoji 3. redni seji, dne 29. 1. 2019 sprejel naslednji  
 
 
 

S K L E P 
 
 
 

Župančičevo plaketo za leto 2018 prejme Janko Balkovec. 
 

Župančičevo diplomo za leto 2018 prejme Gregor Zagorc. 
 
 
 
 

 
 
         Andrej Kavšek 

        župan 
 

              
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 
 

 
 



  OBČINA ČRNOMELJ 
  OBČINSKI SVET 
  Trg svobode 3, 8340 Črnomelj 
   tel.: 07 306 11 00, faks: 07 306 11 30 
   e-pošta: obcina.crnomelj@siol.net 
 
 

Številka:  094-4/2018 
Datum:    29. 1. 2019 
  
 
 
 
 
 
 
 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Ur.l. RS, št. 83/11, 24/14 in 66/16) in 4. člena 
Odloka o športniku, športniki in športnem kolektivu leta Občine Črnomelj (Ur.l. RS, št. 123/03 
in 106/05) je Občinski svet občine Črnomelj na svoji 3. redni seji, dne 29. 1. 2019 sprejel 
naslednji  
 
 
 

S K L E P 
 
 
 

Priznanje športnica leta 2018 Občine Črnomelj prejme Tina Mržljak. 
 
Priznanje športnik leta 2018 Občine Črnomelj prejme Michel Horn. 
 
Priznanje športni kolektiv leta 2018 Občine Črnomelj prejme Karate klub Krka. 
 
 
 
 

 
 
         Andrej Kavšek 

        župan 
 

              
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 

 
 



  OBČINA ČRNOMELJ 
  OBČINSKI SVET 
  Trg svobode 3, 8340 Črnomelj 
   tel.: 07 306 11 00, faks: 07 306 11 30 
   e-pošta: obcina.crnomelj@siol.net 
 
 

Številka:  094-3/2018 
Datum:    29. 1. 2019 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Ur.l. RS, št. 83/11, 24/14 in 66/16) in 6. člena 
Odloka o priznanjih Občine Črnomelj (Ur.l. RS, št. 8/95, 36/02 in 99/12) je Občinski svet 
občine Črnomelj na svoji 3. redni seji, dne 29. 1. 2019 sprejel naslednji  
 
 
 

S K L E P 
 
 
 

Plaketo Občine Črnomelj za leto 2018 prejme Župnijska Karitas Črnomelj. 
 
Priznanje – diplomo Občine Črnomelj za leto 2018 prejmeta Lidija Malešič in Janez Weiss. 
 
 
 
 

 
 
         Andrej Kavšek 

        župan 
 

              
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 

 
 



  OBČINA ČRNOMELJ 
  OBČINSKI SVET 
  Trg svobode 3, 8340 Črnomelj 
   tel.: 07 306 11 00, faks: 07 306 11 30 
   e-pošta: obcina.crnomelj@siol.net 
 

 

Številka:  094-2/2018 
Datum:    29. 1. 2019 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Ur.l. RS, št. 83/11, 24/14 in 66/16) in 6. člena 
Odloka o pohvalah in grajah pri urejanju in varovanju okolja (Ur.l. RS, št. 8/95 in 54/05) je 
Občinski svet občine Črnomelj na svoji 3. redni seji, dne 29. 1. 2019 sprejel naslednji  
 
 
 

S K L E P 
 
 
 

Ekološko pohvalo »Breza« za leto 2018 prejme Vinko Kukman. 
 
Ekološka graja »Kopina« za leto 2018 se ne podeli. 
 
 
 
 

 
 
         Andrej Kavšek 

        župan 
 

              
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 
 
 

 
 



  OBČINA ČRNOMELJ 
  OBČINSKI SVET 
  Trg svobode 3, 8340 Črnomelj 
   tel.: 07 306 11 00, faks: 07 306 11 30 
   e-pošta: obcina.crnomelj@siol.net 
 
 

Številka:  032-11/2019 
Datum:    29. 1. 2019 
  
 
 
 
 
 
 
 

 
Na podlagi 16. člena Statuta občine Črnomelj (Ur.l. RS, št. 83/11, 24/14 in 66/16) in 22. člena 
Poslovnika Občinskega sveta občine Črnomelj (Ur.l. RS, št. 103/13 in 4/18) je Občinski svet 
občine Črnomelj na svoji 3. redni seji, dne 29. 1. 2019 sprejel naslednji  
 
 
 

S K L E P 
 
 
 

Okvirni program dela Občinskega sveta občine Črnomelj za leto 2019 se z dopolnitvami 
sprejme v predloženi vsebini. 
 
 
 
 

 
 
         Andrej Kavšek 

        župan 
 

              
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 

 
 



  OBČINA ČRNOMELJ 
  OBČINSKI SVET 
  Trg svobode 3, 8340 Črnomelj 
   tel.: 07 306 11 00, faks: 07 306 11 30 
   e-pošta: obcina.crnomelj@siol.net 
 

 

Številka:  032-5/2019 
Datum:    29. 1. 2019 
  
 
 
 
 
 
 

Skladno z določili 32. a člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur.l. RS, št. 94/07 - uradno 
prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 
14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1 in 30/18) in 37. člena Statuta občine 
Črnomelj (Ur.l. RS, št. 83/11, 24/14 in 66/16) je Občinski svet občine Črnomelj na svoji          
3. redni seji, dne 29. 1. 2019 sprejel naslednji  
 
 
 

S K L E P 
 
 
 

Občinski svet občine Črnomelj imenuje Nadzorni odbor Občine Črnomelj v naslednji sestavi:  
 

1. Stanislava Majerle, 8342 Stari trg – predsednica,  
2. Andrej Matkovič, 8340 Črnomelj – član, 
3. Alojz Hudelja, 8340 Črnomelj – član, 
4. mag. Andrej Beličič, 8340 Črnomelj – član,  
5. Miroslav Rožman, 8341 Adlešiči – član.  
 
 
 
 

 
 
         Andrej Kavšek 

        župan 
 

              
 
 
Dostaviti: 

- imenovanim 
- v zadevo 

 

 
 



  OBČINA ČRNOMELJ 
  OBČINSKI SVET 
  Trg svobode 3, 8340 Črnomelj 
   tel.: 07 306 11 00, faks: 07 306 11 30 
   e-pošta: obcina.crnomelj@siol.net 
 

 

Številka:  032-7/2019 
Datum:    29. 1. 2019 
  
 
 
 
 
 
 

Na podlagi 25. in 26. člena Statuta občine Črnomelj (Ur.l. RS, št. 83/11, 24/14 in 66/16) ter 
69. in 72. člena Poslovnika Občinskega sveta občine Črnomelj (Ur.l. RS, št. 103/13 in 4/18) je 
Občinski svet občine Črnomelj na svoji 3. redni seji, dne 29. 1. 2019 sprejel naslednji  
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
Občinski svet občine Črnomelj imenuje Odbor za družbene dejavnosti v naslednji sestavi:  
 

1. Vesna Fabjan, 8340 Črnomelj – predsednica,   
2. Marjetka Žunič, 8340 Črnomelj – članica,   
3. Jure Kuhar, 8340 Črnomelj – član,    
4. Mojca Čemas Stjepanovič, 8340 Črnomelj – članica,   
5. Anton Brula, 8340 Črnomelj – član. 
 
 
 
 

 
 
         Andrej Kavšek 

        župan 
 

              
 
 
 
Dostaviti: 

- imenovanim 
- v zadevo 

 

 
 



  OBČINA ČRNOMELJ 
  OBČINSKI SVET 
  Trg svobode 3, 8340 Črnomelj 
   tel.: 07 306 11 00, faks: 07 306 11 30 
   e-pošta: obcina.crnomelj@siol.net 
 

 

Številka:  032-6/2019 
Datum:    29. 1. 2019 
  
 
 
 
 
 
 
 

Na podlagi 25. in 26. člena Statuta občine Črnomelj (Ur.l. RS, št. 83/11, 24/14 in 66/16) ter 
69. in 72. člena Poslovnika Občinskega sveta občine Črnomelj (Ur.l. RS, št. 103/13 in 4/18) je 
Občinski svet občine Črnomelj na svoji 3. redni seji, dne 29. 1. 2019 sprejel naslednji  
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
Občinski svet občine Črnomelj imenuje Odbor za gospodarstvo in komunalno infrastrukturo v 
naslednji sestavi:    
 

1. Samo Kavčič, 8340 Črnomelj – predsednik, 
2. Branko Butala, 8340 Črnomelj – član, 
3. Nataša Hudelja, 8344 Vinica – članica,  
4. Stanislav Malerič, 8343 Dragatuš – član, 
5. Matej Banovec, 8340 Črnomelj – član. 
 
 
 

 
 
         Andrej Kavšek 

        župan 
 

              
 
 
 
Dostaviti: 

- imenovanim 
- v zadevo 

 

 
 



  OBČINA ČRNOMELJ 
  OBČINSKI SVET 
  Trg svobode 3, 8340 Črnomelj 
   tel.: 07 306 11 00, faks: 07 306 11 30 
   e-pošta: obcina.crnomelj@siol.net 
 

 

Številka:  032-8/2019 
Datum:    29. 1. 2019 
  
 
 
 
 
 
 
 

Na podlagi 25. in 26. člena Statuta občine Črnomelj (Ur.l. RS, št. 83/11, 24/14 in 66/16) ter 
69. in 72. člena Poslovnika Občinskega sveta občine Črnomelj (Ur.l. RS, št. 103/13 in 4/18) je 
Občinski svet občine Črnomelj na svoji 3. redni seji, dne 29. 1. 2019 sprejel naslednji  
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
Občinski svet občine Črnomelj imenuje Odbor za kmetijstvo in dopolnilne dejavnosti v 
naslednji sestavi:    
 

1. Andrej Fabjan, 8340 Črnomelj  – predsednik,  
2. Tatjana Kmetič Škof, 8340 Črnomelj – članica,  
3. Leopold Perko, 8343 Dragatuš – član,  
4. Uroš Vranešič, 8340 Črnomelj – član,  
5. Marko Mravinec, 8344 Vinica – član.  
 
 
 
 
         Andrej Kavšek 

        župan 
 

           
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- imenovanim 
- v zadevo 

 

 
 



  OBČINA ČRNOMELJ 
  OBČINSKI SVET 
  Trg svobode 3, 8340 Črnomelj 
   tel.: 07 306 11 00, faks: 07 306 11 30 
   e-pošta: obcina.crnomelj@siol.net 
 
 

Številka:  032-9/2019 
Datum:    29. 1. 2019 
  
 
 
 
 
 
 
 

Na podlagi 25. in 26. člena Statuta občine Črnomelj (Ur.l. RS, št. 83/11, 24/14 in 66/16) ter 
69. in 72. člena Poslovnika Občinskega sveta občine Črnomelj (Ur.l. RS, št. 103/13 in 4/18) je 
Občinski svet občine Črnomelj na svoji 3. redni seji, dne 29. 1. 2019 sprejel naslednji  
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
Občinski svet občine Črnomelj imenuje Odbor za turizem in varstvo okolja v naslednji sestavi:    
 

1. Zalka Bosanac, 8344 Vinica – predsednica, 
2. Anica Želježnjak, 8340 Črnomelj – članica, 
3. Renata Butala, 8342 Stari trg – članica, 
4. Bernarda Kump, 8340 Črnomelj – članica, 
5. Boštjan Domitrovič, 8341 Adlešiči  –  član. 
 
 
 

 
 
         Andrej Kavšek 

        župan 
 

              
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- imenovanim 
- v zadevo 

 

 
 



  OBČINA ČRNOMELJ 
  OBČINSKI SVET 
  Trg svobode 3, 8340 Črnomelj 
   tel.: 07 306 11 00, faks: 07 306 11 30 
   e-pošta: obcina.crnomelj@siol.net 
 
 

Številka:  032-10/2019 
Datum:    29. 1. 2019 
  
 
 
 
 
 
 
 

Na podlagi 25. in 26. člena Statuta občine Črnomelj (Ur.l. RS, št. 83/11, 24/14 in 66/16) ter 
69. in 72. člena Poslovnika Občinskega sveta občine Črnomelj (Ur.l. RS, št. 103/13 in 4/18) je 
Občinski svet občine Črnomelj na svoji 3. redni seji, dne 29. 1. 2019 sprejel naslednji  
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
Občinski svet občine Črnomelj imenuje Statutarno – pravno komisijo v naslednji sestavi:    
 

1. Mira Radojčič, 8344 Vinica – predsednica,  
2. Tadeja Lamut, 8340 Črnomelj – članica,  
3. Misja Štefan, 8340 Črnomelj – član, 
4. Marica Prijanovič Tonkovič, 8340 Črnomelj – članica,  
5. Marjanca Grenc, 8342 Stari trg – članica.  
 
 
 

 
         Andrej Kavšek 

        župan 
 

              
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- imenovanim 
- v zadevo 

 

 
 



  OBČINA ČRNOMELJ 
  OBČINSKI SVET 
  Trg svobode 3, 8340 Črnomelj 
   tel.: 07 306 11 00, faks: 07 306 11 30 
   e-pošta: obcina.crnomelj@siol.net 
 
 

Številka:  032-2/2019 
Datum:    29. 1. 2019 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

V skladu s 7. in 8. členom Zakona o romski skupnosti v Republiki Sloveniji (Ur.l. RS, št. 33/07 – 
ZRomS-1) je Občinski svet občine Črnomelj na svoji 3. redni seji, dne 29. 1. 2019 sprejel 
naslednji  
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
Občinski svet občine Črnomelj imenuje Posebno delovno telo za spremljanje položaja romske 
skupnosti  v naslednji sestavi:   
  

1. Zoran Špec, 8340 Črnomelj – predsednik,  
2. Henček Kosec, 8340 Črnomelj – član,   
3. Vesna Fabjan, 8340 Črnomelj – članica,  
4. Janez Perušič, 8340 Črnomelj – član, 
5. Franc Hudak, 8340 Črnomelj – član,  
6. Anton Hudorovac, 8340 Črnomelj – član,  
7. Marjetka Papež, 8340 Črnomelj – članica.  
 
 
 
         Andrej Kavšek 

        župan 
 

              
 
 
Dostaviti: 

- imenovanim 
- v zadevo 

 

 
 



  OBČINA ČRNOMELJ 
  OBČINSKI SVET 
  Trg svobode 3, 8340 Črnomelj 
   tel.: 07 306 11 00, faks: 07 306 11 30 
   e-pošta: obcina.crnomelj@siol.net 
 
 

Številka:  014-10/2018 
Datum:    29. 1. 2019 
  
 
 
 
 
 
 
 

Na podlagi 10. člena Odloka o ustanovitvi Razvojno informacijskega centra Bela krajina  (Ur.l.  
RS, št.  79/2009, 98/2013, 36/2014 in 23/2015) je Občinski svet občine Črnomelj na svoji 3. 
redni seji, dne 29. 1. 2019 sprejel naslednji  
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
V svet javnega zavoda RIC Bela krajina se kot predstavniki ustanoviteljice Občine Črnomelj 
imenujejo:  
 

 Zvonko Ivanušič, 8340 Črnomelj,  

 Jaka Birkelbach, 8340 Črnomelj,  

 Ana Marija Blažič, 8340 Črnomelj, 

 Jože Mrzljak, 8340 Črnomelj. 
 
 
 

 
         Andrej Kavšek 

        župan 
 

              
 
 
 
 
Dostaviti: 

- RIC Bela krajina  
- imenovanim 
- v zadevo 

 

 
 



  OBČINA ČRNOMELJ 
  OBČINSKI SVET 
  Trg svobode 3, 8340 Črnomelj 
   tel.: 07 306 11 00, faks: 07 306 11 30 
   e-pošta: obcina.crnomelj@siol.net 
 

 

Številka:  014-9/2018 
Datum:    29. 1. 2019 
  
 
 
 
 
 
 
 

Na podlagi 19. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Knjižnica Črnomelj (Ur.l. RS, št.  
6/04 in 75/08) je Občinski svet občine Črnomelj na svoji 3. redni seji, dne 29. 1. 2019 sprejel 
naslednji  
 
 

S K L E P 
 
 
1. V svet javnega zavoda Knjižnica Črnomelj se kot predstavnice ustanoviteljice občine 

Črnomelj imenujejo:  

 Jasna Banovec, 8340 Črnomelj, 

 Jelena Šikonja, 8340 Črnomelj, 

 Andreja Verderber, 8340 Črnomelj.  
 
2. V svet javnega zavoda Knjižnica Črnomelj se kot predstavnik uporabnikov oz. 

zainteresirane javnosti imenuje:  

 Jurij Matkovič, 8343 Dragatuš. 
 
 
 

 
         Andrej Kavšek 

        župan 
 

              
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- Knjižnica Črnomelj 
- imenovanim 
- v zadevo 

 
 



  OBČINA ČRNOMELJ 
  OBČINSKI SVET 
  Trg svobode 3, 8340 Črnomelj 
   tel.: 07 306 11 00, faks: 07 306 11 30 
   e-pošta: obcina.crnomelj@siol.net 
 
 

Številka:  478-352/2018 
Datum:    29. 1. 2019 
  
 
 
 
 
 

 
Na podlagi Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Ur.l.  
RS, št. 11/18 in 79/18) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Ur.l. RS, št. 83/11, 24/14 in 
66/16) je Občinski svet občine Črnomelj na svoji 3. redni seji, dne 29. 1. 2019 sprejel 
naslednji  
 
 
 

S K L E P 
 
 
 

1. Sklep o oblikovanju odškodnin in najemnin oziroma zakupnin za zemljišča v lasti Občine 
Črnomelj se sprejme v predloženi vsebini.  

2. Sklep o oblikovanju odškodnin in najemnin oziroma zakupnin za zemljišča v lasti Občine 
Črnomelj stopi v veljavo z dnem sprejetja s strani Občinskega sveta občine Črnomelj in se 
objavi v Uradnem listu RS.  

3. Sklep o oblikovanju odškodnin in najemnin oziroma zakupnin za zemljišča v lasti Občine 
Črnomelj velja do sprejetja novega sklepa o oblikovanju odškodnin in najemnin oziroma 
zakupnin za zemljišča v lasti Občine Črnomelj oziroma do preklica. 

 
 
 

 
         Andrej Kavšek 

        župan 
 

              
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 

 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-3797


  OBČINA ČRNOMELJ 
  OBČINSKI SVET 
  Trg svobode 3, 8340 Črnomelj 
   tel.: 07 306 11 00, faks: 07 306 11 30 
   e-pošta: obcina.crnomelj@siol.net 
 
 

Številka:  478-482/2017 
Datum:    29. 1. 2019 
  
 
 
 
 
 
 
 

 
Na podlagi 48. člena Zakona o gasilstvu (Ur.l. RS, št. 113/05 – uradno prečiščeno besedilo) in 
16. člena Statuta Občine Črnomelj (Ur.l. RS, št. 83/11, 24/14 in 66/16) je Občinski svet občine 
Črnomelj na svoji 3. redni seji, dne 29. 1. 2019 sprejel naslednji  
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
Občina Črnomelj, Trg svobode 3, 8340 Črnomelj pristopi,  v povezavi z 48. členom Zakona o 
gasilstvu (ZGas), k sklenitvi ustreznega pravnega posla, na podlagi katerega gasilsko društvo  
PGD Stari trg ob Kolpi, Stari trg ob Kolpi 37, 8342 Stari trg ob Kolpi neodplačno pridobi 
lastninsko pravico na zemljišču parc. št. 1635, k.o. 1557 Stari trg ob Kolpi, v deležu do 8/100–
in. 
 
 
 

 
         Andrej Kavšek 

        župan 
             
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2005-01-5006


  OBČINA ČRNOMELJ 
  OBČINSKI SVET 
  Trg svobode 3, 8340 Črnomelj 
   tel.: 07 306 11 00, faks: 07 306 11 30 
   e-pošta: obcina.crnomelj@siol.net 
 
 

Številka:  478-374/2013 
Datum:    29. 1. 2019 
  
 
 
 
 
 

 
Na podlagi 48. člena Zakona o gasilstvu (Ur.l. RS, št. 113/05 – uradno prečiščeno besedilo) in 
16. člena Statuta Občine Črnomelj (Ur.l. RS, št. 83/11, 24/14 in 66/16) je Občinski svet občine 
Črnomelj na svoji 3. redni seji, dne 29. 1. 2019 sprejel naslednji  
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
1. Občina Črnomelj prizna Prostovoljnemu gasilskemu društvu Rožič Vrh lastninsko pravico 

pri parc. št. 4897/2 k.o. 1536 - Talčji Vrh. 
2. Občina Črnomelj s Prostovoljnim gasilskim društvom Rožič Vrh sklene pogodbo o 

priznanju lastninske pravice, na podlagi katere se bo PGD Rožič Vrh v zemljiški knjigi 
vknjižilo kot izključni lastnik pri parc. št. 4897/2 k.o. 1536 - Talčji Vrh. 

 
 
 
 

 
         Andrej Kavšek 

        župan 
 

              
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 
 
 

 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2005-01-5006


  OBČINA ČRNOMELJ 
  OBČINSKI SVET 
  Trg svobode 3, 8340 Črnomelj 
   tel.: 07 306 11 00, faks: 07 306 11 30 
   e-pošta: obcina.crnomelj@siol.net 
 
 

Številka:  478-8/2019 
Datum:    29. 1. 2019 
  
 
 
 
 
 

Na podlagi 244. in 245. člena Zakon o urejanju prostora (ZUreP-2, Ur.l. RS, št. 61/17, v 
nadaljevanju: ZUreP-2), 3. člena Zakona o cestah (ZCes-1, Ur.l. RS, št. 109/10, 48/12, 36/14 – 
odl. US, 46/15 in 10/18, v nadaljevanju: ZCes-1), 149. člena Zakona o varstvu okolja (ZVO-1, 
Ur.l. RS, št. 39/06 – uradno prečiščeno besedilo, 49/06 – ZMetD, 66/06 – odl. US, 33/07 – 
ZPNačrt, 57/08 – ZFO-1A, 70/08, 108/09, 108/09 – ZPNačrt-A, 48/12, 57/12, 92/13, 56/15, 
102/15, 30/16, 61/17 – GZ in 21/18 – ZNOrg) in 16. člena Statuta Občine Črnomelj (Ur.l. RS, 
št. 83/11, 24/14 in 66/16) je Občinski svet občine Črnomelj na svoji 3. redni seji, dne            
29. 1. 2019 sprejel naslednji  
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
Sklep o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena se sprejme v 
predloženi vsebini.                                                                                                                                 
 
 

 
 
 
 
         Andrej Kavšek 

        župan 
 

              
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

- v zadevo 

 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-5732
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2012
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2014-01-1474
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-1878
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-1682
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-2089
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-2856
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-1761
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-2416
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3026
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4888
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4890
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2011
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2415
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-3337
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-2359
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-4085
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-1264
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-2914
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0887

